.\ .-
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 35207000
99700-000 Erechim - RS

Of. Adm. N.o 016/2014

Excelentíssimo Senhor,
Vereador SÉRGIO ALVES BENTO,
0.0. Presidente do Poder Legislativo,
Nesta Cidade.

Senhor Presidente:

Erechim, 28 de Abril de 2014.

Através do presente, fizemos remessa das considerações

atinentes ao Pedido de Providências n° 075/2014, de autoria do Vereador Emani Mário Coelho

Mello.

Informamos que o Município iniciou, na data de 22 de abril

do corrente ano, a fase orçamentária visando a aquisição de uma central telefônica para o Distrito

de Capo-Erê, consoante cópias em anexo.

so,
nicipal de Administração.

	00000001